
....$un 'c 'pa/

€9'3:
N'

AWSO OE nWENÇÃO OE ANULAÇÃO

TOMADA DE PjiEÇOS N' O1/2021-PGM

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ttanguá - Aviso de Intenção de Anulação
Tomada de Preços n' O1/202]-PGM A Prefeitura Municipal de Tianguá informa aos
interessados a INTENÇÃO DE ANULAÇÃO do Tomada de Preços na' 01/2021-PGM,
referente à contratação de CONTRA.RAÇÃO DE SERylÇÕS TÉCNICOS DE
ASSESORIA E CONSULTORA JURÍDICA. ASSIM COMA NO AMBITO DOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO
ESTADO E DA UNIÃO, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO UUWiCiPiO
TIANGUÁ-CE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORA
JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, çom base no art. 49 da Lei n'
8,666/93 e justificativa flmdamentada no processo. Fica aberto o prazo mculsal nos
tempos da Aa. 109, !nçiso 1, Alínea "c" <k Lei no 8.666/93. Qulaisquer dúvidas poderão
ser esclarecidas junto à Comissão, silo à Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido CEP
62.327-335. Tianguá-CE, 13 de janeiro de 2022. Leandro Lama Valência - Procurador
de Município de Tianguá

'Tianguá/CE, 13 de janeiro de 2022

do Município

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S anguá wm.üaltguace.gov.br
CNPj: 07.v3s.1?8/0001-zo - CGr: oó.920.íó7-1



Assinado eletmnicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" om 17/01/2022 17:41:39 - 1P com n': 192.168.1.100

F'

DIÁRIO OFICIAL..'a ;②..
ESTADO oo CaARÁ g ül#q :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGWA.. =.. L.'
N

EXECUTIVO Ano ll Edição N' Lide 17 de Janeiro de 2022

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Tianguá - Aviso de Intenção de Anulação - Tomada
de Preços n' O1/2021-PGM. A Prefeitura Municipal de Tianguá informa aos interessados a
INTENÇÃO DE ANULAÇÃO da Tomada de Preços N' 01/2021-PGM* referente à
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTQRIP
JURÍDICA. ASSIM COMO NO ÂMBITO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DOS
TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO E DA UNIÃO. JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNiCíPiO DE TiANGÁ-CEÀRÃ, com base no ar!. 49 da Lei n' 8.666/93 e justi$cativa
fundamentada no processo. Fica aberto o prazo recursal nos termos do Art. t09, Incisa !:
Alínea "c" da Lei n' 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão,
sito à Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335. Tianguá-CE, 13 de janeiro de
2022. Leandro Limo Valência - Procurador do Município de Tianguá

⑧
④

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. EXTRATO DO CONTRATC
N' 07012201SEMED, TOMADA DE PREÇOS N' 04/2021-SEMED, CUJO OBJETO
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO DP
EDUCAÇÃO' MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. EMPRESA VENCEDORA: CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
INSCRITA NO CNPJ N' 07.128.558/0001-04, COM O VALOR DE R$ 72.000,00 (SETENTA E
DOIS Mi[ REAfS}. - 05.C] - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; - ]2 364 0007 2.C]6
MANUTENÇÃO DÁS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. - 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. - 3.3.90.36.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA. FONTE DE RECURSOS: RECURSOS
PRoPR10S DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. SIGNATÁRIOS: ANA VLÁDIA MOREiRA
NUNES BARBOSA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO / CtVITA$ ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA - CNPJ N' 07.128.558/0001-04. TIANGUÁ/CE, 07 DE JANEIRO DE
2022

Instrumento
31/2021-DIV.

A SECRETARIA DE CULTURA, do Município
Contratual N' 14012202SECULT, resultante do

Tianguá torna público
PREGÃO

o Extrato
ELETRÓNICO

do
NO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA OE
ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS E AQUISIÇÃO DE VASILHAMES DE 20 LITROS
DESTINADOS À SECRETARIA DE CULTURA DÓ MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

A:
25.4t3-" em {7/Gt/2022 't7:41:39 - tP com e': t92.í68,i .t80

www.tiangua.oe.gov.br/dlarioofícial/?id=58


